## ΠΕΡΙ ΜΕΓΑΚΛΕΟΥΣ. 2.

**D**υοὶ μὲν πάσαι μεγαλέστεροι αὐθινάειων γένεσι,  
Δραγουγονέστεροι αὐθινάειοι, λαὶ τὸν σὺλονειώντων.  
Διηρὸν εἰς τῷρον ἐπατέριον ἐξηνταταὶ λαὶ μία  
Τῶν γρόντων, ἐπιγρύπειον σύλμπια τεισάτει.  
Κοινόρας δὲ τοιούτος γός τῆς πανσυγχρήστες.

## T Z E T Z AE

Illa uero et re cognita tacet, deinde uocat Gyges: 150.  
Electioem, dicens, cape Gyges duarum unam,  
Vel tu Candaulen interficere, uel interfici ab illo:  
Nuda enim duobus uiris non sustineo uideri.  
Sic Candaulen occidens, cœpit regnum.  
Ex Candaulæ uxore Ardys filius Gygi.  
Ardys autem Sadyatta, et huius Halyatta,  
Ex Halyatta Croesus, qui uictus est a Cyro.  
Sed iam te anxiū atq; hiantem video,  
Gyges cupientem discere omnē allegoriam.  
Pastor ille Gyges dicitur, quod imperator esset.  
Equus æreus superbus, est regnum:  
Quin et regia sedes, mortuus, uxor Candaulæ,  
In regijs ædibus deses intus sedens.  
Cuius annulum accipiens, satellitibus ostendit,  
Et cum ipsis occidit clam ipsum Candaulen.  
Cum uertisset autem annulum rursus ad mulierem,  
Fit omnibus manifestus, capiens regnum.

## DE CODRO. 4.

**R** Ex Atheniensium Codrus, filius Melanthi,  
In Erichthonium ipsum genus respexit,  
Trahens catenam regiam innumerorum regum.  
Cecrops quidem primus rex Atheniensium fuit,  
Et post ipsum Cranaus, et tertius Amphictyon.  
Erichthonius autem ipsum cum expulisset, regnat,  
Vulcani filius, et Mineruæ Cranae existens,  
Ex Phrasithea, huius autem filius fuit Pandion.  
Zeuxippæ et Pandionis, ille Erechtheus natus est.  
Procne uero, et Philomela et Butes, sinendi.  
Ex Praxitheæ Erechtheus Cecropen genuit,  
Cecropsq; Pandionem ex Metiadusa.  
Huic autem Pandioni, Aegeus, pater Thesei.  
Acamus autem et Demophon, Thesei rursus filij. 150  
Demophon uero genuit deinde Oxynten,  
Oxyntes autem Thymæten, Melanthon Thymætes.  
Ex Melanthon Codrus, Codro Neleus et Medon:  
Omnes quo dixi reges, et inferius hisce.  
Qui dam autem genus dicunt huius prosapiæ,  
Vsq; ad Thymæten, Melanthon uero nō esse ex genere:  
At quia singulari certamine congressus est cū Boeoto  
Thymætes, donum dant huic regnum. (Xanthis  
Iste Codrus nobilis non erat genere solum,  
Sed pientissimus omnino etiam animo fuit. 190  
Spartanis enim Atheniensibusq; olim bellantibus,  
Oraculum datum est Laconibus, præcipue uictos iri,  
Si quis ex illis imperatorem Atheniensium occideret.  
Quo cognito, Codrus ueste assumpta lignisectæ,  
Securi Lacone quodam occiso, uicissim occiditur.  
Quo cognito, fugiunt Lacones confessim.